
       Spydeberg skytterlagÅrsrapport 2016



Årsberetning for Spydeberg skytterlag 2016

Styret i Spydeberg skytterlag har i 2016 bestått av følgende personer:

Leder:   Geir Larsen (bildet)
Nestleder:  Runar Sørensen
Ungdomsleder:  Runar Sørensen
Kasserer:   Grete Øfstaas
Sekretær:   Jo Inge Auren
Styremedlem:  Nils Ekkje og Roar Nordby

Det har vært avholdt 3 styremøter i året som har gått.  

Vi har i 2016 arragert 3 stevner. Disse stevnene er: 
Øvelse Stevne Sted Dato Delt.
15 meter Samlagsmesterskap Hovin 9-12/12 - 15 177
Bane Pinsestevnet Sandem 16. mai 227
Skogsløp m/skyting Samlagsmesterskap Sandem 30. mai 31

Laget har totalt hatt 309 medlemmer, som har vært registrert i følgende klasser:
Kl 1: 183 Aspirant: 24 V55: 1
Kl 2: 12 Rekrutt: 4 V65: 2
Kl 3: 10 Eldre rekrutt: 0 V73: 6
Kl 4: 7 Junior:  7
Kl 5: 5

48 skyttere er støttemedlemmer, som ikke er klasseførte.

2016 har vært et fint år for skytterlaget. Vi har arrangert noe færre stevner enn året før, men 
aktiviteten på treningene har vært ganske bra. Dette gjelder først og fremst ungdommene 
og veteranene. For seniorenes del har nok aktiviteten vært litt i minste laget totalt sett.

Vi har registrert at våre skyttere har deltatt på 156 konkurranser, inkludert interne pre-
mieskytinger og cup. Vi har også registrert 1130 stevnestarter siste år. Dette er bedre enn på 
flere år. Vi vet imidlertid at det kan være noe avvik på disse tallene. 

Av sportslige prestasjoner i 2016 bør følgende nevnes spesielt:

Senior
Landsskytterstevnet i Målselv
Spydeberg skytterlag stilte med en liten tropp under årets Landsskytterstevne. Kun 8 skyt-
tere deltok, derav en rekrutt og 7 seniorer. Dette er det laveste deltakerantallet vi har hatt på 
mange år. Lang reise mot nord må nok ta det meste av skylden for dette. 
Resultatene fra våre skyttere ble overraskende bra, og den beste prestasjonen var det denne 
gang Runar Sørensen som sto for. Endelig - i sitt 30. forsøk fikk han mesterskapsmedaljen i 
baneskyting. Dette er en medalje som henger veldig høyt blant skyttere i Norge, og i skyt-



terlagets 154 år lange historie, er det bare seks 
av lagets medlemmer som har klart det før han.
Runar fikk 242 poeng på innledende skyting, og 
var med det klar for finale. I finalen ble det 98 
poeng og 340 poeng totalt.

På feltskytingen overrasket en annen spydeber-
ging. Simen Aasheim Torp slo til med 28/10, og 
var dermed vår klart beste feltskytter. Med det 
resultatet kvalifierte han seg for finale på LS for 
første gang i sitt liv. Dessverre hadde ikke Simen 
regnet med dette før han bestilte flybilletter 
hjem. Finalen gikk dermed uten Simen denne 
gang.
 
Fra Landsskytterstevnet bør vi også nevne at 3. 
klassingen Monika Villumstad skjøt gode 10,86 i 
felthurtig, noe som holdt til en flott 16. plass av 
343 skyttere som deltok i klassen.

Smaalenene-blinken
Smaaleneneblinken har nok en gang vært en 
inspirasjon for mange av Spydebergs skyttere. 
Vi hadde i år 33 registrerte deltagere, noe som 
er identisk med 2015.  7 av våre kvalifiserte seg 
for selve finaleskytingen, som ble avviklet på 
banen i Trøgstad. Av våre seniorer i klasse 1-5, så 
ble fasiten en seier og to andreplasser. Seieren 
var det Anne Marit Nygaard som sto for i klasse 
2, etter flere spennende omskytinger. Runar 
Sørensen (kl. 5) og Kim Johnsen (kl. 1) tok hver 
sin andreplass. Bra innsats!

Samlagsmesterskap 
Bane: 
Årets samlagsmesterskap bane ble arrangert 
av Båstad skytterlag, og det ble en fin opptur 
for våre seniorer. Spydeberg dominerte seni-
orklassene på innledende skyting. Både Ståle 
Villumstad og Runar Sørensen skjøt 245 poeng, 
og hadde skive 1 og 2 i finalen. 245 poeng hadde 
også Bjørnar Sletmo fra Trøgstad. Han var den 
eneste av de tre som skjøt 100 poeng i finalen. 
Dermed ble han samlagsmester foran Ståle 
(2) og Runar (3), som begge hadde 99 poeng i 
finalen. På en fin 5. plass kom Tore Mølmshaug 
med 341 poeng.
I lagkonkurransen for senior gjorde vi det midt 
på treet, og ble nummer fem av ti lag. På laget 
skjøt Asbjørn Nygaard (94), Runar Sørensen (95) 
og Tore Mølmshaug (95). Ski vant. 

Runar Sørensen viser stolt fram mesterskaps-
medaljen han fikk på Landsskytterstevnet.

Simen Aasheim Torp kvalifiserte seg for finale 
i feltskyting på Landsskytterstevnet. Her un-
der militært NM.

Anne Marit Nygaard får klem av Roger 
Sletmo etter å ha slått han i omskyting.

Runar Sørensen og Ståle Villumstad gjorde 
det bra på samlagsmesterskapet bane.



Felt: 
Samlagsmesterskapet i feltskyting ble arrangert på Kråkstad. Samlagsstevnet var denne gang 
lagt til vinterferien, noe som medførte dårlig deltakelse fra Spydeberg. Asbjørn Nygaard og 
Geir Larsen var de eneste av våre seniorer som deltok. Asbjørn ble nummer 10 i mesterskapet 
på grovfelt med 37/3 etter å ha skutt 10 treff i finalen, mens Geir ble nummer 4 i klasse 2 med 
19/6. Med Asbjørn, Geir og veteranen Harald Buuer på laget ble Spydeberg nummer 7 i lag-
skytingen på grovfelt.

15 meter: 
Vi var selv arrangører av samlagsmesterskapet på 15 meter. Et relativt krevende arrangement, 
som vi utførte helt eksemplarisk. Vi stilte med imponerende 36 deltakere totalt. 18 av disse 
var seniorer i klasse 1-5. Det er bra! Ståle Villumstad ble best av våre i klasse 3-5 med 342 og 
4. plass totalt. I klasse 2 var det dobbelt Spydeberg i tet før finalen med Daniel Engerbråten 
best med 246 poeng foran Anne Marit Nygaard med 245. I finalen måtte de to dessverre se 
seg slått av  Øistein Bakken fra Moss og Våler. Anne Marit ble nummer 2, mens Daniel tok 3. 
plassen. I lagskytingen for senior ble vi nummer 2 bak suverene Ski. På vårt lag skjøt Simen 
Aasheim Torp (92), Runar Sørensen (95) og Ståle Villumstad (96).

Skogsløp med skyting: 
Vi var nok en gang selv arrangører av årets samlags-
mesterskap i skogsløp med skyting, og Hans Kristian 
Øfstaas var ikke snauere enn at han vant blant alle 
seniorene. Han løp suverent raskest, så til tross for 3 
bom og 3  tilleggsminutter vant han med klar mar-
gin, nesten to minutter på toeren, Runar Sørensen.
Blant damene var det bare spydeberginger som 
deltok. Ranveig Johannessen vant foran Lindy M. 
Hansen og Anne Marit Nygaard.

Landsdelskretsstevnet Viken II
Vike II felt ble lite å skrive hjem om for våre seniorer. 
To skyttere skjøt, og verken Asbjørn Nygaard eller 
Runar Sørensen hadde klaff.

Vi stilte med en pen gjeng seniorskyttere under 
årets Viken II bane, som ble arrangert i Nittedal. Tore 
Mølmshaug ble best av våre seniorer. Han fikk 242 
poeng, og kvalifiserte seg for finalen. Der fikk han 
97 poeng, og ble nummer 38 totalt. Det bør også 
legges til at Kim Johnsen ble nummer 3 i klasse 1 
med 244 poeng. Dette er ikke en mesterskaps klasse, 
så det ble ingen finale på Kim. Uansett var det god 
skyting!

På Viken II 15 meter hadde ingen av våre seniorer 
klaff denne gang. Det derfor finaler uten spydeberginger.

Ranveig Johannessen ble samlagsmester i 
skogsløp med skyting.



NM Skifelt, skogsløp m/ skyting og Norges Cup
Spydeberg skytterlag stilte i år med tre deltakere i 
NM skifelt, som ble arrangert på Rand i Nordfjord.  
Runar Sørensen stilte i klasse senior A, og fikk den 
beste sammenlagtplasseringen av de tre. Han ble 
totalt nummer 11 på normaldistansen og nummer 7 
på sprintøvelsen. For Roy Solend kladdet det bok-
stavlig talt, og han ble nummer 21 på begge øvelser. 
Tom-Vegard Feltstykket deltok kun på sprinten, og 
der ble han nummer 20.

I NM skogsløp med skyting normalprogram, som 
ble arrangert på LS, deltok Ståle Villumstad. Han 
sikret seg beger (premie) etter å ha blitt nummer 6 i 
Skytterklassen.

NM i skogsløp med skyting sprint ble arrangert i 
Førde med en spydeberging på startstreken. Runar 
Sørensen hadde heller ikke her fullklaff, og måtte ta 
til takke med 10. plass.

I norgescupen i skifelt og skogsløp med skyting ble 
Runar Sørensen nummer 8 i klasse senior menn. 

Cupskytinger
2016 har vært et aktivt, men ikke et spesielt godt cupår for seniorene. Vårt senior-lag i Øst-
landscup 15m gikk på to strake tap. Først mot Eidsberg og deretter mot Nordstrand og Lis-
marken. Dermed ble vi slått ut av cupen nesten før vi hadde begynt.
Men vi stilte også med et senior/veteranlag i cupen for de som ikke skyter stående. Her gikk 
det bedre. Vi tapte riktignok første runde mot Kongsberg, men i B-cupen gikk vi helt til finalen 
etter å ha slått ut Urskog, Nord-Odal, Ådal og Sande på vei dit. Finalemotstander var Rygge, og 
det ble til slutt et knepent finaletap på 5 poeng. Spydeberg lå foran med 12 poeng før finalen, 
men tapte altså til slutt. Egentlig like greit, for en av Rygges unge skyttere fikk ikke skutt alle 
sine skudd på innledende skyting. Alt i alt god innsats av våre, og selv om det ble finaletap, er 
det uansett moro å være i finalen
Finalelaget besto av Ranveig Johannessen, Harald Buuer, Martin Hauger, Steinar Walle og Roar 
Nordby. Det har imidlertid vært mange som har vært med på laget på veien fram til finalen, så 
vi bør også nevne Anne Marit Nygaard, Ole G. Øfstaas, Morten Tunby og Daniel Engerbråten. 

Disse skjøt finale i Østlandscup 15m: Roar Nordby, Martin Hauger, Harald Buuer, Ranveig Johannessen og 
Steinar Walle.

Det kladdet for Roy Solend under NM skifelt. 
Han ble nummer 21 begge dager.



I Østlandscup i baneskyting møtte vi Blaker hjemme i første runde. Det ble en tøff match. Vi 
hadde som mål å ikke tape med mer enn 50 poeng. Det greide vi ikke. Det ble tap med 2649 
mot 2700. I B-cup møtte vi Skarpskytten, og heller ikke her lyktes vi helt. Det ble tap med 2620 
mot hjemmelagets 2668 poeng. Dermed var cupen over for i år. 

I Follo-cupen stilte vi også i år med to seniorlag. I første runde vant vårt 1. lag komfortabelt 
mot Moss og Våler, mens 2. laget tapte borte mot Frogn og Drøbak. Dermed ble det ett lag i A-
cup og ett i B-cup. I neste runde ble det dessverre tap for vårt 1. lag. Kampen gikk mot Enebakk 
og Båstad/Askim. 2. laget hadde derimot mer hell. De slo Skiptvet borte, og kvalifiserte seg 
dermed til finale. Moro, for dette laget besto for det meste av skyttere som var på høyden som 
skyttere for rundt 20 år siden...

Til sammen har 20 skyttere skutt på de to lagene til sammen. Vi kan derfor trygt si at Follo-
cupen er en fin måte å holde i gang litt aktivitet blant en del av våre mindre aktive skyttere.

Representasjon og andre stevner 
Ingen av våre seniorer skjøt på Folllo sine lag på 
verken ØM, Viken II eller Landsskytterstevnet. Runar 
Sørensen var riktignok tatt ut på Follos lag på LS, men 
jobbsituasjonen gjorde at han var forhindret fra å 
være med.
Det ble en stor dag for Spydeberg under skytingen 
om Follo-medaljen i Enebakk. Både Tore Mølmshaug 
og Monika E. Villumstad gikk til topps under finalene i 
sine klasser (kl. 5 og 3). De vant dermed hver sin Follo-
medalje. 
Ståle Villumstad vant 2. plass på det åpne 15-meter-
stevnet i Aas med 245 poeng. 
Runar Sørensen fikk medalje for 3. plass på Sommer-
stevnet i Modss og Våler med resultatet 344 poeng. 

Tore Mølmshaug og Monika Villumstad 
vant Follomedaljen i sine klasser.

Denne flotte gjengen skjøt på vårt 2. lag i Follocupen. Bak fra venstre: Roy Solend, Ståle Kubberød, Dag 
Hauger, Daniel Engebråten, Petter A. Smukkestad og Harald Jack Isaksen. Foran: Knut Inge Brænd, Anne 
Marit Nygaard og Jo Inge Auren.



Veteraner
Våre veteraner har som vanlig vært aktive både på trening og i konkurranser. Harald Buuer har 
nok en gang hatt en god sesong, og var også i år den av alle våre skyttere som sanket inn mest 
pengepremier. Selv om ingen av Spydebergs veteraner deltok på årets Landsskytterstevne, er 
det mange andre resultater å skryte av.

Samlagsmesterskap
Fasiten etter årets samlagsmesterskap i baneskyting var to 2. plasser på våre veteraner. Harald 
Buuer skjøt sterke 346 poeng, men måtte se seg slått av Torfinn Gaustad fra Trøgstad med to 
poeng. Steinar Walle tok samme plass i klasse V65 med 348 poeng, to poeng bak suverene Ivar 
Liseter fra Ski, som vant medfullt hus. 
Spydeberg kom til slutt på 4. plass i lagskytingen på bane for veteraner. Frogn og Drøbak vant 
ganske suverent med full pott, 300 poeng. Vi fikk 297 poeng, forøvrig samme poengsum som 
2. plassen, men noen innerblinker for lite. På laget skjøt Steinar Walle (99), Martin Hauger (98) 
og Harald Buuer (100).

Under samlagsmesterskapet på 15 meter ble det 2. plass på Ole G. Øfstaas i klasse V73. Han 
hadde 245 poeng, og slo til med 100 poeng i finalen. Med 345 poeng var han likt med vinneren, 
Knut Vik fra Frogn og Drøbak, men dessverre var det ett innertreff for lite. Harald Buuer og 
Martin Hauger ble begge nummer fire. 
Under lagskytingen ble det dessverre 4. og sisteplass på vårt veteranlag. Laget besto av Martin 
Hauger (92), Ole G. Øfstaas (97) og Harald Buuer (99).

Samlagsmesterskapet i feltskyting ble avviklet i strålende vintervær, og etter mesterskapet 
strålte Ole G. Øfstaas også. Han ble meget overraskende samlagsmester i klasse V73 med 42/8, 
to innertreff mer enn den meriterte Kurt Arne Berglund fra Frogn og Drøbak, som ble nummer 
to. I denne klassen ble Martin Hauger nummer 6 med 39/6. I klasse V65 hadde vi tro på Stei-
nar Walle, men han hadde dessverre ikke full klaff, og ble nummer 4 med 41/8. På grovfelten 
ble ble Harald Buuer nummer 3 i klasse V55 med 35/6.

Dette trekløveret skjøt Spydeberg inn til en 4. plass i lagskytingen på samlagsmesterskapet i baneskyting. Fra 
venstre: Martin Hauger, Harald Buuer og Steinar Walle.



Viken II, Smaaleneneblinken og annet
På Viken II 15 meter gikk Harald Buuer helt til topps i klasse V55. 
Han fikk 247 poeng på innledende skyting, og fulgte opp med 
98 poeng i finalen. Det ga seier med hele to poengs margin til 
toeren, Arne Grøtting fra arrangørklubben Oslo Østre skytterlag. 
De andre veteranene kvalifiserte seg ikke for finalen.

Steinar Walle har skutt feltfinale på Viken II de tre siste årene. 
Denne gangen var intet unntak, og i finalen fikk han virkelig vist 
sitt potensiale. Steinar lå som nummer 6 med 30/22 før fina-
len, men med solide 12/11 i finalen var han klar for omskyting 
om seieren mot Ivar Liseter og Kåre Strøm. I omskytingen fikk 
Steinar 12/4, og sikret seg dermed 2. plass blant østlandets beste 
veteranskyttere. Ole G. Øfstaas kom også til finalen i klasse V73. 
Her ble han nummer 7.

Viken II bane ble dessverre ingen suksess for veteranene. Selv 
om alle våre tre deltakere var tett ved å nå finaleplass, var det 
bare Harald Buuer som kvalifiserte seg for finalen. Der ble han 
nummer 6 i V55 med 341 poeng. 

I Smaalenene-blinken hadde vi i år tre veteraner som kom til fi-
nalen. I V55 gikk Harald Buuer som ventet helt til topps i år som 
de siste årene. Han skjøt årsbeste i finalen med hele 249 poeng. 
I finalen fulgte han opp med 99 poeng, og vant en klar seier i 
klassen. For Martin Hauger (V73) og Steinar Walle (V65) gikk det 
dessverre ikke veien denne gang. Begge ble nummer tre.

Harald Buuer ble fylkesmester i klasse V55. Han vant med ett poengs margin. Han vant også 
finalen i Romeriksblinken med 3 poengs margin, og han har i tillegg vunnet klassen sin på tre 
åpne stevner. Det var Frigjøringsstevnet i Moss og Våler (bane) og 15-meter stevnene i Skiptvet 
og Aas.

Veteran-cup og representasjon
Spydeberg deltok med ett lag i Veteran-cup. Her ble det tap i første runde mot Moss og Våler. 
Deretter fulgte laget opp med seier over Urskog med knappest mulig margin. Det ble 1031 mot 
1030. Som dere skjønner ble det utrolig spennende. Da tre skudd gjensto, ledet Urskog med ett 
poeng... Heldigvis for oss hadde vi marginene på vår side denne gang. Det hadde vi ikke i den 
neste kampen, som var semifinale. Da ble det dessverre tap for Østre Bærum. På laget har våre 
mest aktive veteraner skutt: Harald Buuer, Steinar Walle, Ole G. Øfstaas og Martin Hauger.

Steinar Walle var med på Follos lag i samlagsskytingen på Viken II felt. Med sine 30/22 var 
han sterkt delaktig i at Follo vant. Steinar ble også tatt ut til å representere Follo på Østlands-
mesterskapet. Her skjøt Steinar også godt, men til tross for 42/30, ble han ikke tellende på Fol-
los sterke lag. Martin Hauger skjøt også på Follos lag under Østlandsmesterskapet, men heller 
ikke han ble tellende med sine 38/22.
Harald Buuer var ankermann på Follos veteranlag i samlagsskytingen på Viken II bane. Han 
skjøt 98 poeng og laget endte på en litt skuffende 3. plass. 

Harald Buuer

Steinar Walle



Ungdom
Ungdomsutvalget har i 2016 bestått av Runar Sørensen 
(leder), Tore Mølmshaug og Anders Bye.

Av sportslige prestasjoner bør følgende nevnes:

Landsskytterstevnet
Spydeberg stilte i år kun med én ungdomsskytter på LS, 
debutanten og rekrutten Sivert Saxebøl Hjemmen. Sivert 
gjorde en fin innsats, og var fornøyd da han gikk av stand-
plass. Det ble 231 poeng på banen,  og 15/5 på felten.

Samlagsmesterskap og Viken II
Under samlagsstevnet i felt stilte vi med 7 skyttere, 3 aspiranter og 4 juniorer. Jenny Mølms-
haug var den eneste av disse som kom til finalen. Hun ble til slutt nummer 6 med 40/5, etter å 
ha skutt fullt hus i finalen.

I baneskyting stilte vi med ni ungdommer på samlagsmesterskapet, som ble arrangert i 
Båstad. Det ble finaleplass på to av våre, juniorene Mathea Brænd og Per Øyvind Strøm. Av 
disse var det bare Mathea som skjøt finalen, og hun endte opp som nummer fem med 342 
poeng (244+98).

Under samlagsmesterskapet på 15m på hjemmebane stilte vi med hele 13 ungdommer. Det er 
bra! To av våre kvalifiserte seg for finale. Både Vetle Skaarer-Johansen (R) og Per Øyvind Strøm 
(ER) ble til slutt nummer 6 i sine klasser med henholdsvis 331 og 342 poeng.

Per Øyvind Strøm og Ine Sørensen ble begge samlagsmestere i skogsløp med skyting i hen-
holdsvis klasse gutter junior og jenter rekrutt. Mathea Brænd ble nummer to i jenter junior.

Per Øyvind Strøm hadde virkelig klaff under Viken II på 15 
meter, som ble arrangert på Oslo Østre. Han slo til med 250 
poeng for aller første gang, noe som var nest beste resultat 
av alle i den harde eldre rekrutt-klassen. I finalen ble det 
dessverre ikke fullt hus. Han fikk 97 poeng, men dette holdt 
likevel til en flott 6. plass i dette harde selskapet. Vi grat-
ulerer!
På Viken II felt stilte vi med tre ungdommer. Både Jenny 
Mølmshaug, Mathea Brænd og Vetle Skaarer-Johansen 
åpnet bra, men falt av litt mot slutten. Det ble derfor ingen 
finaleplass for våre denne gang. 
På Viken II bane i Nittedal skjøt Ine Sørensen sitt første ste-
vne som rekrutt. Det gikk riktig så bra, og hun kvalifiserte 
seg for finale med en 14. plass og 242 poeng. Dessverre var 
hun forhindret fra å skyte finalen. De andre Spydeberg-ungdommene skjøt på det jevne, men 
ingen andre kom til finalen.

Smaaleneneblinken
Per Øyvind Strøm og Vetle Skaarer-Johansen kvalifiserte seg for finalen i årets Smaalenene-
blink. Dette er et bevis på at de har være blant de beste skytterne i sine klasser gjennom hele 
banesesongen. I finalen ble Per Øyvind nummer to i klasse junior, mens Vetle sikret seg 3. plas-
sen i klasse rekrutt.
 

Sivert Saxebøl Hjemmen på LS

Per Øyvind Strøm jubler etter 250 p.



Cupskytinger og lagskytinger
2016 begynte med Follocup i feltskyting, og første kamp gikk mot Ski borte. Der gikk vi som 
ventet på et tap. Veien videre gikk da til B-cup, en egen cup for de som taper første runde. Her 
ble det dessverre nok et tap, denne gang mot Aas og Moss og Våler.

I 2016 har vi hatt to lag i Follo-cupen for rekrutt/junior i baneskyting. Ett lag for de mest rutin-
erte, og ett lag for våre ferskeste skyttere. De rutinerte vant enkelt første kamp borte mot Ski 2. 
1353 mot Skis 1311. I den neste matchen ble det dessverre tap mot Frogn og Drøbak og Ski 1. Vårt 
lag har bestått av Jenny Mølmshaug, Mathea Brænd, Marte Wennevold, Ine Sørensen, Vetle 
Skaarer-Johansen og Per Øyvind Strøm.

Vårt aspirantlag gikk på et tap mot Ski 1 i første runde. Laget gikk dermed videre i B-cup. Her 
gikk det virkelig bra! Laget vant først borte mot Moss og Våler, før de tok seg til finalen etter 
å ha slått ut Båstad på bortebane. I finalen, som gikk på banen til Ski, møtte vi Aas til kamp. 
Som ventet ble det litt tøft, og vi måtte ta til takke med 2. plass. Likevel skal laget berømmes 
for strålende innsats. Dette var både moro og imponerende! På laget har følgende skutt: Sivert 
Saxebøl Hjemmen, Herman Hagelund,  Joakim Molin, Marcus Solberg, Andrea Solend, Marius 
Fjeld Hansen og Sebastian Johnsen. 

Vi stilte i år med et rent ungdomslag i Østlandscup 15m. Det ble tap i første runde mot Blaker. 
Deretter ble det tap mot Asker og Ådal i 2. runde. Laget har bestått av Vetle Skaarer-Johansen, 
Jenny Mølmshaug, Per Øyvind Strøm, Bendik Lillengen, Marte Wennevold og evig unge Espen 
Skaarer-Johansen.

Spydeberg stilte ungdomslag på samlagsmesterskapet 
i baneskyting. Til tross for at vi stilte med tre debutanter 
på laget, fikk vi en fin 5. plass. På laget skjøt Ine Sørensen 
(97), Sebastian Johnsen (95) og junioren Mathea Brænd 
(98). Tilsammen fikk vi 290 poeng.
På lagskytingen under samlagsmesterskapet i feltskyt-
ing ble Spydeberg nummer 5 blant alle ungdomslagene. 
Tellende på laget var Jenny Mølmshaug (28), Sebastian 
Johnsen (26) og Per Øyvind Strøm (26).
Lagskytingen på 15 meter ga 4. plass til oss. På Laget 
skjøt Jenny Mølmshaug (100), Marte Wennevold (91) og 
Bendik Lilleengen (91).

Disse skjøt på Spydebergs lag under 
lagskytingen på samlagsmesterskapet 
bane: Sebastian Johnsen, Mathea Brænd 
og Ine Sørensen

Finalelaget i Follocup: Joakim Molin, Herman Hagelund, Andrea Solend, Sebastian Johnsen og Sivert Sax-
ebøl Hjemmen. Marcus Solberg var ikke tilstede da bildet ble tatt.



2016 har vært et år med bra ungdomsaktivitet. Alle våre 
interne konkurranser er gjennomført, og vi har også 
mange skyttere som har deltatt i konkurranser utenfor 
eget lag.

Ungdomsgruppa har gjort noen tiltak for å rekruttere 
nye skyttere til laget i løpet av året. Blant annet har vi 
holdt stand på TEBO-senteret. Se bilder til høyre. 
Trolig prøver vi også å få til en skyteskole utover høsten/
vinteren.

Vi er så heldige å ha en fin stamme med unge, eksem-
plariske skyttere. Disse skal vi jobbe hardt for å holde på.  
Vi ser imidlertid at det viktig å ha fokus på å rekruttere 
nye skyttere til laget, da man hele tiden må ta høyde for 
et visst frafall underveis. Vi som har tilhørt ungdoms-
gruppa i året som har gått ber derfor alle i skytterlaget 
gjøre gjøre en innsats for å holde rekrutteringen på et 
høyt nivå, og vil samtidig takke foreldrene for at de lar 
oss jobbe med disse flotte ungdommene. 

Alt i alt må vi si at 2016 har vært et år med mange fine 
opplevelser og prestasjoner, og vi ser fram til et nytt og 
spennende år i 2017.

Denne gjengen var med på feltskyting i vinter. Fra venstre: Joakim Molin, Sebastian Johnsen, Marcus Sol-
berg, Herman Hagelund, Vetle Skaarer-Johansen, Mathea Brænd, Jenny Mølmshaug og Marte Wennevold.



Annen aktivitet
Familietur til Aurdal
Ettersom Landsskytterstevnet i år ble arrangert så langt unna, ble det tatt initiativ til å ta en 
alternativ LS-tur til Aurdal Fjordcamping en helg i juli. På lørdagen reiste vi i samlet tropp til 
Nordre Land og Etnedal for å skyte stevner der. Resten av helgen tilbragte vi på campingplas-
sen og koste oss. Dette var en familietur, hvor vi først og fremst hadde fokus på det sosiale. 
Tilsammen var det over 40 spydeberginger som dro på tur. Dette var veldig vellykket, og det så 
ut til at både store og små koste seg.

Skytterhus/skytebanene
Skytterhuset ble ferdigstilt i 2009, og det har vist seg 
at dette er et ganske populært lokale for utleie. I løpet 
av det siste året har Skytterhuset vært leid ut til ulike 
formål utenom skytterlagets egne aktiviteter 28 ganger, 
noe som er en betydelig økning fra de siste årene.
I året som har gått har vi ikke gjort stort vedlikehold på 
skytterhuset eller standplassen. Derimot har vi gjort 
en ganske vesentlig oppgradering av de elektroniske 
skivene og systemene rundt dette. Vi har kjøpt inn og 
byttet fem elektroniske skiver. I tillegg er kablinger og 
elektroskap oppgradert. 

Storviltprøver og jegertreninger
Utvalget har nok en gang gjort en kjempeinnsats. Det 
har i 2016 vært avholdt 13 treningskvelder med mu-
ligheter for å ta storviltprøven. Treningsiveren blant 
jegerne er upåklagelig, og det rapporteres om større ak-
tivitet i år enn tidligere. Mange av jegerne skyter langt 
mer enn de obligatoriske 30 treningsskuddene, noe 
som er veldig bra! Inntektene fra elgskytingene tilsier at 
dette er en veldig viktig del av arbeidet i skytterlaget.

Alt i alt er det liten tvil om at aktiviteten i Spydeberg 
skytterlag er bra, selv om vi kunne ønsket oss enda mer 
aktivitet, spesielt blant seniorene. Mange av seniorene 
har hektiske hverdager og sliter med å få tid til egne 
aktiviteter. Nivået blant våre beste seniorer er nok heller 
ikke helt på høyde med hva det var for noen år siden, i 
alle fall når det gjelder bredde i toppen. Når det er sagt, 
må vi også si at vi fortsatt er blant de beste i landet 
både når det gjelder bredde og topp, og det skal vi jobbe 
for at vi også skal være i fremtiden.

Spydeberg skytterlag vil også rette en takk til grun-
neierne, som har vært positive til den aktiviteten vi 
bedriver. Det gjelder i første rekke de grunneierne på 
Sandem, Geir Hoff og Thale Bråten, men selvsagt også 
den alltid positive Hans-Anton Aaser, som villig låner 

Dugnad på 15 meteren: Tore Mølmshaug, 
Jo Inge Auren og Geir Larsen.

Storviltprøver 

Fyrverkerisalget er viktig dugnadsjobb 
for skytterlaget. Takket være denne har vi 
økonomi til å drifte daglig drift.



vekk sin grunn til feltskyting for våre medlemmer. Uten velvilje fra alle disse, hadde vi ikke hatt 
det aktivitetsnivået vi har.

En stor takk også til våre hovedsponsorer: Norsk Sceneteknikk AS og Askim og Spydeberg 
Sparebank. Det er disse som er våre økonomiske bærebjelker!

Spydeberg skytterlag
28/10 2016

Runar Sørensen
nestleder og ungdomsleder

Hovedsponsorer 2016:

Noen flere bilder fra året som har gått:










